PAGE
2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      15.08.2019г.                                                                                                         № 386
	Об основных результатах оперативно-служебной деятельности отделения полиции (дислокация г. Бирюсинск) отдела МВД РФ по Тайшетскому району за 7 месяцев 2019 года

Заслушав  информацию начальника отделения полиции (дислокация г. Бирюсинск) отдела МВД РФ по Тайшетскому району об основных результатах оперативно-служебной деятельности отделения полиции (дислокация г. Бирюсинск) отдела МВД РФ по Тайшетскому району за 7 месяцев 2019 года, руководствуясь ст.14 Федерального  Закона от 6 октября  2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 41 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию «Об основных результатах оперативно-служебной деятельности отделения полиции (дислокация г. Бирюсинск) отдела МВД РФ по Тайшетскому району за 7 месяцев 2019 года»  (прилагается).

2. Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация г.Бирюсинск)  Колягину В.В.:

· активизировать работу участковых уполномоченных,
· систематически организовывать проверку исполнения Закона Иркутской области от 5 марта 2010 года № 7-ОЗ "Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области",
· проводить мероприятия, направленные на снижение правонарушений дорожного движения.
3. Постановление опубликовать в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.
Глава администрации

Бирюсинского городского поселения                                                А.В. Ковпинец